

ORDLISTE

Læs ordene op fra denne liste.



Brandvarm	Rizz	Huh	Sværmeri	Bænkespiller
Goals	Dorsk	Hovskinovski	Disse	Flækker
Tuttenuttet	GG	Savage	Kålhøgen	Bomben
Ew	Skudderudder	Jøsses	Pumped	Døgenigt

<p>Brandvarm</p> <p>At være "brandvarm" betyder at være i høj kurs eller at have stor succes og anerkendelse på det pågældende tidspunkt.</p>	<p>Rizz</p> <p>Kommer fra 'karisma', og bruges om en person, der har 'stil, charme og er attraktiv'.</p>	<p>Huh</p> <p>Bruges til at udtrykke forvirring, undren eller uforståenhed. Det er ofte brugt som en interjektion i samtaler, når en person har brug for yderligere forklaring eller gentagelse.</p>	<p>Sværmeri</p> <p>Refererer til en tilstand eller handling af intens beundring, fascination eller romantisk interesse for en person eller en ting.</p>	<p>Bænkespiller</p> <p>Bænkespiller refererer til en fodboldspiller, der normalt ikke starter inde i kampen, men sidder på bænken. Det kan også bruges om personer, som aldrig bliver valgt til.</p>
<p>Jøsses</p> <p>Bruges til at udtrykke overraskelse, forbløffelse eller forundring over noget. Det kan også bruges som en mild form for forargelse eller forundring.</p>	<p>Pumped</p> <p>At være "pumped" bruges typisk til at beskrive en tilstand af ekstrem entusiasme, energi eller begejstring.</p>	<p>Hovskinovski</p> <p>Vrøvleordet er udviklet af hoven, der er i familie med fin på den, snobbet og lignende.</p>	<p>Disse</p> <p>Bruges til at beskrive en situation, hvor en person eller en gruppe af personer bliver nedgjort, kritiseret eller gjort til grin af en anden person, enten verbalt eller ved brug af humor eller sarkasme.</p>	<p>Flækker</p> <p>Bruges til at udtrykke at man synes, noget er meget sjovt. Når det bøjes til "flækkes" kan det betyde, at man er træt eller smadret.</p>
<p>Tuttenuttet</p> <p>Bruges til at beskrive en person eller ting, som er meget sød og charmerende på en (lidt for) barnligt uskyldig måde.</p>	<p>GG</p> <p>Står for 'good game', og kan bruges til at udtrykke, at man er tilfreds med noget. GG kan dog også bruges sarkastisk til at udtrykke det modsatte.</p>	<p>Savage</p> <p>Bruges til at beskrive en person som er ekstremt god til noget, virkelig cool og ikke nødvendigvis tænker over konsekvenser.</p>	<p>Kålhøgen</p> <p>Kålhøgen bruges om en person, der ytrer sig eller optræder på en overlegen, indbildsk eller pralende måde.</p>	<p>Bomben</p> <p>Er et slangord, der normalt bruges til at beskrive noget ekstremt imponerende, fantastisk eller ekstraordinært.</p>
<p>Ew</p> <p>Kan bruges til at udtrykke væmmelse i tråd med ad eller føj.</p>	<p>Skudderudder</p> <p>Vrøvleord, der betyder, at noget går galt eller bliver bragt i uorden.</p>	<p>Goals</p> <p>Bruges til at udtrykke et ønske eller et mål man har i livet.</p>	<p>Dorsk</p> <p>Bruges om en som er doven, sløv eller uden energi.</p>	<p>Døgenigt</p> <p>Bruges nedsættende om en doven og uduelig person.</p>

8 år

16 år

40 år

70 år